
4.12.2015 330244-2015.html

file:///I:/Wymiana/LIDOX/ZP_LIDOX_2014_2015/FZ-%2024_drobne%20laboratoryjne%20w%20tym%20odczynniki/330244-2015.html 1/3

Wrocław: Dostawa drobnego wyposażenia laboratoryjnego oraz

materiałów i surowców w tym: odczynników i innych materiałów.

Numer ogłoszenia: 330244 - 2015; data zamieszczenia: 04.12.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 282582 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu, ul. H. Kamieńskiego 73a, 51-124

Wrocław, woj. dolnośląskie, tel. 071 3254375, faks 071 3270425.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa drobnego wyposażenia laboratoryjnego

oraz materiałów i surowców w tym: odczynników i innych materiałów..

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa drobnego wyposażenia

laboratoryjnego oraz materiałów i surowców w tym: odczynników i innych materiałów. Szczegółowy opis

przedmiotu zamówienia znajduje się w załącznikach nr 1.1-1.6 do formularza oferty i obejmuje swym zakresem

formularz ofertowo-cenowy wraz ze specyfikacjami technicznymi. 2. Wymagana minimalna data ważności

przedmiotu zamówienia wynosi nie mniej niż 12 miesięcy od daty dostawy. 3. Zamawiający dopuszcza

możliwość złożenia ofert równoważnych. Pod pojęciem oferty równoważnej Zamawiający rozumie przedmiot

zamówienia o parametrach takich samych jak opisane w formularzu asortymentowo - cenowym lub o wyższych

parametrach niż wymagane. 4. Wskazanie przez Zamawiającego marki lub nazwy handlowej określa klasę

produktu, będącego przedmiotem zamówienia i służy ustaleniu standardu, a nie wskazuje na konkretny wyrób lub

konkretnego producenta. Oryginalne nazewnictwo lub symbolika podana została w celu prawidłowego określenia

przedmiotu zamówienia. 5. Zamawiający ma prawo do sprawdzenia wiarygodności podanych przez Wykonawcę

parametrów we wszystkich dostępnych źródłach w tym również poprzez zwrócenie się o złożenie dodatkowych

wyjaśnień przez Wykonawcę.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 38.00.00.00-5, 33.69.65.00-0, 38.43.71.10-1, 33.19.25.00-7,

18.42.43.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Przedmiot zamówienia jest współfinansowany przez Narodowe Centrum Badań i

Rozwoju w ramach przedsięwzięcia pilotażowego Wsparcie badań naukowych i prac rozwojowych w

skali demonstracyjnej DEMONSTRATOR+(projekt pod nazwą pn. Innowacyjne technologie



4.12.2015 330244-2015.html

file:///I:/Wymiana/LIDOX/ZP_LIDOX_2014_2015/FZ-%2024_drobne%20laboratoryjne%20w%20tym%20odczynniki/330244-2015.html 2/3

Część NR: 1   Nazwa: pakiet nr 1

Część NR: 2   Nazwa: pakiet nr 2

Część NR: 3   Nazwa: pakiet nr 3

Część NR: 4   Nazwa: pakiet nr 4

liposomowe do zastosowania w terapii nowotworowej - LIDOX) Nr umowy UOD-DEM-1-027 001..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.11.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Sigma - Aldrich Sp. z o.o., ul. Szelągowska 30, 61-626 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5844,92 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 5711,65

Oferta z najniższą ceną: 5711,65 / Oferta z najwyższą ceną: 8989,21

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.11.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

ALAB - GEN Sp. z o.o., ul. Kątna 17, 00-703 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4092,02 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 5329,59

Oferta z najniższą ceną: 5329,59 / Oferta z najwyższą ceną: 5394,17

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.11.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Life Technologies Sp. z o.o., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 89901,50 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 114243,73

Oferta z najniższą ceną: 114243,73 / Oferta z najwyższą ceną: 114243,73

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.11.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Bionovo Aneta Ludwig, ul. Rataja 30, 59-220 Legnica, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4225,02 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 4798,98



4.12.2015 330244-2015.html

file:///I:/Wymiana/LIDOX/ZP_LIDOX_2014_2015/FZ-%2024_drobne%20laboratoryjne%20w%20tym%20odczynniki/330244-2015.html 3/3

Część NR: 5   Nazwa: pakiet nr 5

Część NR: 5   Nazwa: pakiet nr 5.1

Część NR: 6   Nazwa: pakiet nr 6

Oferta z najniższą ceną: 4798,98 / Oferta z najwyższą ceną: 4798,98

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.11.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Meranco Aparatura Kontrolno - Pomiarowa i Laboratoryjna Sp. z o.o., ul. Myśliborska 89, 60-432

Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 105,69 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 110,70

Oferta z najniższą ceną: 110,70 / Oferta z najwyższą ceną: 110,70

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.11.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Comesa Polska Sp. z o.o., ul. Wolińska 4, 03-699 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3540,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 3000,00

Oferta z najniższą ceną: 3000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 3000,00

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.11.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Polgen Sp. z o.o. Sp.K. ul. Puszkina 80, ul. Puszkina 80, 92-516 Łódź, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4295,93 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 3908,12

Oferta z najniższą ceną: 3908,12 / Oferta z najwyższą ceną: 12450,06

Waluta: PLN .


